

Firelake Holding ApS

Jens Otto Krags Gade 15
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/03/2020

Lars Ilsøe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Firelake Holding ApS
Jens Otto Krags Gade 15
2300 København S

CVR-nr: 36956380

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed, forestå mindre konsulentopgaver indenfor projektledelse, informationsteknologi og risk management samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 221.783 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Det indstilles på generalforsamlingen den 27. marts 2020, at årsregnskabet for 2020 ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		926.747	732.937
Personaleomkostninger		-632.397	-477.919
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.668	-19.765
Resultat af ordinær primær drift		283.682	35.253
Andre finansielle indtægter		18	
Øvrige finansielle omkostninger		0	-41
Ordinært resultat før skat		283.700	35.212
Skat af årets resultat		-61.917	-8.298
Årets resultat		221.783	26.914
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		221.783	26.914
I alt		221.783	26.914

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.669	167.578
Tilgodehavende skat			17.702
Tilgodehavender i alt		37.669	185.280
Likvide beholdninger		1.138.424	731.552
Omsætningsaktiver i alt		1.176.093	916.832
Aktiver i alt		1.176.093	916.832

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		919.788	698.005
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		969.788	748.005
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		206.305	168.827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		206.305	168.827
Gældsforpligtelser i alt		206.305	168.827
Passiver i alt		1.176.093	916.832

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1